ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

 Số  2324-CV/TU

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          La Gi, ngày 09 tháng 8 năm 2020

V/v dời thời gian họp Ban Chấp

hành, Ban Thường vụ Thị ủy

Kính gửi:  Các đồng chí Thị ủy viên.

Ngày 07/8/2020, Ban Thường vụ Thị ủy ban hành Giấy mời số 393-GM/TU

về việc mời Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã lần thứ 54 và họp Ban

Thường vụ Thị ủy lần thứ II vào lúc 14 giờ ngày 10/8/2020.

Tuy nhiên, do đồng chí Bí thư Thị ủy dự họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy đột

xuất nên Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã, Ban Thường vụ Thị ủy vào lúc

14 giờ ngày 10/8/2020 chuyển sang sáng thứ ba, ngày 11/8/2020, cụ thể như sau:

- 8 giờ 00 phút: Hội ý tập thể Thường trực Thị ủy,

- 9 giờ 00 phút: Họp Ban Thường vụ Thị ủy,

- 10 giờ 00 phút: Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã, lần thứ 54.

 Xin thông báo đến các đồng chí biết để chủ động trong công việc./.

 Nơi nhận:                                                              T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG

- Thường trực Thị ủy (b/c),
- Lưu VPTU.

                                                                                     Võ Minh Vương

		2020-08-09T15:43:43+0700
	Việt Nam
	Võ Minh Vương<VO MINH VUONG@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-09T15:44:26+0700
	Việt Nam
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!